
1  . Turnier 1. Kreisliga Herren Kegeln 2012/2013 Mannschaftsauswertung 

 

      1  .Turnier - Ergebnis Weißenborn 08.08.2012 

      Platz Verein Volle Abräumer G-Erg. Punkte 

      1  TuS 1875 Großschirma II 1717  710  2427  6  

2  SV Weigmannsdorf I 1668  744  2412  5  

3  SV 1897 Helbigsdorf I 1679  718  2397  4  

4  SV Rot. Weißenborn I 1677  710  2387  3  

5  Saxonia Freiberg 1694  689  2383  2  

6  TSV 1848 Flöha III 1625  687  2312  1  

      

      
 

 
    

      1  Turniere - Gesamtstand 

    

      Platz Verein Volle Abräumer G-Erg. Punkte 

      1  TuS 1875 Großschirma II 1717 710 2427 6 

2  SV Weigmannsdorf I 1668 744 2412 5 

3  SV 1897 Helbigsdorf I 1679 718 2397 4 

4  SV Rot. Weißenborn I 1677 710 2387 3 

5  Saxonia Freiberg 1694 689 2383 2 

6  TSV 1848 Flöha III 1625 687 2312 1 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

       Nächstes Turnier 

    

      

 

Termin Uhrzeit Spielort 

 

Reihenfolge 

      

 

15.09.2012 11:30 Großschirma 

 

3 - 1     

 

15.09.2012 15:30 Großschirma 

 

5 - 6    

 

16.09.2012 9:00 Großschirma 

 

4 - 2    

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Stefan Grundig 
    

 

Staffelleiter 
     

 

 

 

 

 

 



Einzelwertung 1. Kreisligaliga H 2012/13 Stand nach 1 Turnieren 

  

        Platz Name AK Verein Tu D-Ergebnis G-Punkte D-Punkte 

1 Strauß, Peter H Saxonia Freiberg 1 448,00 36 36,000 

2 Gnech, Peter H SV 1897 Helbigsdorf I 1 440,00 35 35,000 

3 Bachmann, Jens H SV Weigmannsdorf I 1 431,00 33,5 33,500 

4 Seyfert, Mike H SV Rot. Weißenborn I 1 431,00 33,5 33,500 

5 Vollstädt, Thomas H SV Weigmannsdorf I 1 428,00 32 32,000 

6 Göpfert, Gunter SA SV Weigmannsdorf I 1 425,00 31 31,000 

7 Seipt, Joachim SB TuS 1875 Großschirma II 1 421,00 30 30,000 

8 Rabe, Marco H SV 1897 Helbigsdorf I 1 416,00 28,5 28,500 

9 Lantzsch, Claus 0 TuS 1875 Großschirma II 1 416,00 28,5 28,500 

10 Schwandtke, Detlef SA TuS 1875 Großschirma II 1 415,00 27 27,000 

11 Plöger, Eiko H SV Rot. Weißenborn I 1 408,00 25,5 25,500 

12 Rotecker, Georg SB SV Rot. Weißenborn I 1 408,00 25,5 25,500 

13 Zimmermann, Peter SA SV Rot. Weißenborn I 1 406,00 23,5 23,500 

14 Scheumann, Andre H SV 1897 Helbigsdorf I 1 406,00 23,5 23,500 

15 Schulze, Dirk H TuS 1875 Großschirma II 1 405,00 21,5 21,500 

16 Schüler, Paul 0 TuS 1875 Großschirma II 1 405,00 21,5 21,500 

17 Schenkel, Wolfgang SA TSV 1848 Flöha III 1 403,00 19,5 19,500 

18 Lohse, André H Saxonia Freiberg 1 403,00 19,5 19,500 

19 Kost, Joachim 0 SV Weigmannsdorf I 1 402,00 18 18,000 

20 Richter, Uwe SnB SV 1897 Helbigsdorf I 1 400,00 17 17,000 

21 Lindner, Karsten SA TSV 1848 Flöha III 1 398,00 16 16,000 

22 Süßner, Eberhard 0 Saxonia Freiberg 1 394,00 15 15,000 

23 Blahut, Torsten H Saxonia Freiberg 1 392,00 14 14,000 

24 Butze, Jürgen SB TSV 1848 Flöha III 1 391,00 12,5 12,500 

25 Richter, Wolfgang SB Saxonia Freiberg 1 391,00 12,5 12,500 

26 Horvath, Istvan SB TSV 1848 Flöha III 1 386,00 10,5 10,500 

27 Weber, Jens H TSV 1848 Flöha III 1 386,00 10,5 10,500 

28 Kühn, Ralf 0 SV Weigmannsdorf I 1 372,00 9 9,000 

29 Kurz, Reimo H SV Rot. Weißenborn I 1 371,00 7,5 7,500 

30 Woldt, Holger H SV 1897 Helbigsdorf I 1 371,00 7,5 7,500 

31 Heidemann, Dirk H TuS 1875 Großschirma II 1 365,00 6 6,000 

32 Tröger, Dirk H SV 1897 Helbigsdorf I 1 364,00 5 5,000 

33 Schubert, Wolfgang 0 SV Rot. Weißenborn I 1 363,00 4 4,000 

34 Göpfert, André SA Saxonia Freiberg 1 355,00 3 3,000 

35 Erler, Mathias SA SV Weigmannsdorf I 1 354,00 2 2,000 

36 Rockstroh, Jens H TSV 1848 Flöha III 1 348,00 1 1,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Keglerverband Sachsen e.V. 

Ort   : Weißenborn Klasse: 1.Kreisliga Herren 
 Datum  : 08.08.2012 

      
 

SV Rot. Weißenborn I 
      

 
Name, Vorname Geb.-Dat. Paß-Nr. Volle Abr. Ges. FW Pkt. 

 
Rotecker, Georg 

 
00032372 278 130 408 4 25,5 

 
Plöger, Eiko 

 
00032371 274 134 408 8 25,5 

 
Kurz, Reimo 

 
00032373 266 105 371 6 7,5 

 
Seyfert, Mike 

 
00032370 309 122 431 6 33,5 

 
Zimmermann, Peter 

 
00032383 285 121 406 7 23,5 

 
Schubert, Wolfgang 1.Einsatz 00032381 265 98 363 12 4 

 
Unterschrift   1677 710 2387 43 3 

 
TuS 1875 Großschirma II 

      

 
Name, Vorname Geb.-Dat. Paß-Nr. Volle Abr. Ges. FW Pkt. 

 
Schulze, Dirk 

 
00032128 291 114 405 6 21,5 

 
Lantzsch, Claus 1.Einsatz 00032119 276 140 416 5 28,5 

 
Schwandtke, Detlef 

 
00042903 291 124 415 5 27 

 
Schüler, Paul 1.Einsatz 00032126 291 114 405 9 21,5 

 
Seipt, Joachim 

 
00032130 298 123 421 3 30 

 
Heidemann, Dirk 

 
00032116 270 95 365 11 6 

 
Unterschrift   1717 710 2427 39 6 

 
SV Weigmannsdorf I 

      

 
Name, Vorname Geb.-Dat. Paß-Nr. Volle Abr. Ges. FW Pkt. 

 
Bachmann, Jens 

 
00032394 322 109 431 9 33,5 

 
Erler, Mathias 

 
00043295 249 105 354 12 2 

 
Kühn, Ralf 1.Einsatz 00042803 259 113 372 9 9 

 
Göpfert, Gunter 

 
00032398 283 142 425 7 31 

 
Kost, Joachim 1.Einsatz 00042802 277 125 402 13 18 

 
Vollstädt, Thomas 

 
00042806 278 150 428 6 32 

 
Unterschrift   1668 744 2412 56 5 

 
Saxonia Freiberg 

      

 
Name, Vorname Geb.-Dat. Paß-Nr. Volle Abr. Ges. FW Pkt. 

 
Göpfert, André 

 
00031970 250 105 355 12 3 

 
Richter, Wolfgang 

 
00031972 278 113 391 12 12,5 

 
Blahut, Torsten 

 
00031977 278 114 392 8 14 

 
Strauß, Peter 

 
00031971 303 145 448 3 36 

 
Süßner, Eberhard 1.Einsatz 00001368 287 107 394 9 15 

 
Lohse, André 

 
00031973 298 105 403 3 19,5 

 
Unterschrift   1694 689 2383 47 2 

 
SV 1897 Helbigsdorf I 

      

 
Name, Vorname Geb.-Dat. Paß-Nr. Volle Abr. Ges. FW Pkt. 

 
Rabe, Marco 

 
00032169 290 126 416 8 28,5 

 
Woldt, Holger 

 
00032162 264 107 371 9 7,5 

 
Tröger, Dirk 

 
00044636 276 88 364 16 5 

 
Richter, Uwe 

 
00032156 267 133 400 9 17 

 
Scheumann, Andre 

 
00032168 282 124 406 11 23,5 

 
Gnech, Peter 

 
00032165 300 140 440 0 35 

 
Unterschrift   1679 718 2397 53 4 

 
TSV 1848 Flöha III 

      

 
Name, Vorname Geb.-Dat. Paß-Nr. Volle Abr. Ges. FW Pkt. 

 
Rockstroh, Jens 

 
00032327 262 86 348 14 1 

 
Butze, Jürgen 

 
00032312 278 113 391 11 12,5 

 
Lindner, Karsten 

 
00032202 269 129 398 6 16 

 
Schenkel, Wolfgang 

 
00032330 279 124 403 5 19,5 

 
Horvath, Istvan 

 
00032316 271 115 386 7 10,5 

 
Weber, Jens 

 
00032332 266 120 386 0 10,5 

 
Unterschrift   1625 687 2312 43 1 

         Bemerkungen zu:                 

 
                

 
                

 


